
  
 

 
 
 

 
  

 

PONTIS Šumperk o.p.s. 

nabízí občanům obce zdarma poradenství a to v oblasti: 

▪ sociálních, zdravotních a vzdělávacích služeb; 

▪ sociálních dávek, včetně pomoci s vyplněním tiskopisů a 

žádostí; 

▪ problematiky týkající se financí a dluhů; 

▪ péče osobu blízkou v domácím prostředí; 

▪ porozumění úředních dopisů; 

▪ výběru a vyřízení vhodné rehabilitační, kompenzační pomůcky 

včetně pomoci při úpravách bytu na bezbariérové bydlení; 

▪ zapůjčení kompenzační pomůcky a jejího dovozu přímo do Vaší 

domácnosti. 

 

V případě potřeby Vás dovezeme a doprovodíme na úřady a další 

instituce.  

 

Kontaktní osoba: 

Tereza Valentová, DiS., tel.: 722 970 171 

Email: poradenstvi@pontis.cz  

 

mailto:poradenstvi@pontis.cz


  
 

 
 
 

 
  

 

PONTIS Šumperk o.p.s. 

nabízí občanům obce zdarma poradenství a to v oblasti: 

▪ sociálních, zdravotních a vzdělávacích služeb; 

▪ sociálních dávek, včetně pomoci s vyplněním tiskopisů a 

žádostí; 

▪ problematiky týkající se financí a dluhů; 

▪ péče osobu blízkou v domácím prostředí; 

▪ porozumění úředních dopisů; 

▪ výběru a vyřízení vhodné rehabilitační, kompenzační pomůcky 

včetně pomoci při úpravách bytu na bezbariérové bydlení; 

▪ zapůjčení kompenzační pomůcky a jejího dovozu přímo do Vaší 

domácnosti. 

 

V případě potřeby Vás dovezeme a doprovodíme na úřady a další 

instituce.  

 

Kontaktní osoba: 

Tereza Valentová, DiS., tel.: 722 970 171 

Email: poradenstvi@pontis.cz  

  

mailto:poradenstvi@pontis.cz

